平成25年４月11日

 各  位
会 社 名  株式会社 ダイセキ環境ソリューション
代 表 者 名  代表取締役社長 二宮 利彦
コード番号  １７１２（東証・名証 各第一部）
問 合 せ 先  取締役企画管理本部長 村上 実
電 話 番 号  ０５２（６１１）６３５０（代表）

（訂正・数値データ訂正あり）

「平成 25年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正に関するお知らせ

平成 25 年４月 10 日に発表いたしました表記開示資料について、記載内容の一部に訂正すべき事

項がございましたので、下記のとおりお知らせすると共に、訂正後の数値データ（ⅩＢＲＬ）を送信

いたします。訂正箇所については下線を付しております。
記

【訂正箇所（サマリー情報１ページ目）】
２．配当の状況
〈訂正前〉

 年間配当金 配当金総額
（合計）

配当性向
（連結）

純資産配当率

（連結） 第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計
 円銭 円銭 円銭 円銭 円銭 百万円 ％ ％

24年２月期 ― 0.00 ― 600.00 600.00 35 ― ―
25年２月期 ― 0.00 ― 600.00 600.00 35 12.0 0.6
26年２月期（予想） ― 0.00 ― 600.00 600.00  10.3
（注）平成 25年２月期より連結財務諸表を作成しているため、平成 24年２月期の配当性向（連結）及び純資産配当率（連結）は記載し

ていません。

〈訂正後〉

 年間配当金 配当金総額
（合計）

配当性向
（連結）

純資産配当率

（連結） 第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計
 円銭 円銭 円銭 円銭 円銭 百万円 ％ ％

24年２月期 ― 0.00 ― 600.00 600.00 35 ― ―
25年２月期 ― 0.00 ― 600.00 600.00 35 12.0 0.6
26年２月期（予想） ― 0.00 ― 6.00 6.00  10.3
（注）平成 25年２月期より連結財務諸表を作成しているため、平成 24年２月期の配当性向（連結）及び純資産配当率（連結）は記載し

ていません。
   当社は、平成 25年３月 29日に開示しております「株式分割、単元株制度の採用及び定款一部変更に関するお知らせ」に記載した

とおり、平成 25年９月 1日を効力発生日とした株式分割を行います。 その為、26年２月期の配当予想につきましては、株式分割
後の数値で算定しております。

以 上